Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 211» "

350080, г. Краснодар, ул. им. Тюляева, 22, тел./факс (861) 232-86-43

ПРИКАЗ

28.08.2023 г. № 93-А

О проведении аттестации педагогических работников
с целью присвоения квалификационных категорий

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 7

апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность», с целью совершенствования профессионализма педагогов, а
также повышения статуса Орг анизации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 211» провести аттестацию педагогических работников.

2. Утвердить:

2.1. Список аттестующихся педагогов с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в МАДОУ МО г, Краснодар «Детский сад

№ 211» (Приложение № 1).

2.2. График проведения аттестации педагогов с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 211» (Приложение № 2).

3. Председателю аттестационной комиссии, старшему воспитателю

Примак Н.А., ознакомить аттестующихся педагогов с графиком прохождения

аттестации не менее, чем за два месяца до даты прохождения аттестации.

4. Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя,

председателя аттестационной комиссии, Н.А. Примак.

Заведующий Т.Л. Тургенева

С приказом ознакомлен: Н.А. Примак

|
|

у

ГРАФИК
аттестуемых с целью присвоения

педагогических работников,
квалификационной категории (пер

Приложение № 2
к приказу от 28.08.2023 № 93-А

вой, высшей) в 2023-2024 учебном году

©

на ФИО Должность Категория | Сроки аттестации

Сорокотягина Анастасия Учитель-логопед первая Сентябрь 2023
Станиславовна
Цыганкова Юлия Алексеевна воспитатель высшая Сентябрь 2023
Минаева Яна Анатольевна воспитатель высшая Сентябрь 2023
Гаевская Татьяна Ивановна Учитель-логопед | высшая Октябрь 2023
Мыльникова Наталья Васильевна Музыкальный высшая Октябрь 2023

руководитель
Кургузова Елена Васильевна Учитель-логопед | высшая Октябрь 2023

Шалагина Анастасия Михайловна Воспитатель высшая декабрь 2023

Шелушина Юлия Александровна воспитатель высшая Декабрь 2023

Кирьянова Валентина Музыкальный высшая Февраль 2024
Владимировна руководитель

Насонова Юлия Сергеевна воспитатель первая Март 2024

Кун Елена Нодариевна воспитатель первая Март 2024

Ткач Меленья Вардановна воспитатель первая Апрель 2024

Заведующий «_ Т.Л. Тургенева

С приложением № 1 к приказу № 92 от 28.08.2023 ознакомлены:

Т.И. Гаевская 19722

Е.В. Кургузова ди р
А.С. Сорокотягина 59
Ю.А. Цыганкова 7227
Я.А. Минаева 52.1
Н.В. Мыльникова 27.7

А.М. Шалагина Че,

Ю.А. Шелушина
В.В. Крьянова

Ю.С. Насонова

Е.Н. Кун 77.24
М.В. Ткач

Приложение № 1

к приказу от 28.08.2023 № 93-А

СПИСОК
педагогических работников, аттестуемых с целью выявления соответствия

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№ ФИО Должность Квалификационная
п/п категория

1. [ Захарченко Любовь Валерьевна | воспитатель | соответствие

Заведующий апр", > ВНИИ Т.Л. Тургенева

С приложением № 1 к приказу № 92 от 28.08.2023 ознакомлены:

Л.В. Захарченко Зах ©

/